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Resultados
Información del evento VIALMOTOR MONTEBLANCO
Circuito Monteblanco
Fecha 07/04/2024
Longitud del circuito 4432 metros
Pilotos totales 116
Mejor tiempo del evento 01:22.584
Media del día 02:01.160
Pilotos en grupo prueba 8
Mejor tiempo grupo prueba 01:49.297
Tiempo medio grupo prueba 02:01.297
Pilotos en grupo 99
Mejor tiempo grupo 01:22.584
Tiempo medio grupo 02:01.343
Pilotos en grupo SSP 4
Mejor tiempo grupo SSP 01:53.136
Tiempo medio grupo SSP 01:57.193
Pilotos en grupo SBK 3
Mejor tiempo grupo SBK 01:49.023
Tiempo medio grupo SBK 01:55.450
Pilotos en grupo Naked 1
Mejor tiempo grupo Naked 02:03.794
Tiempo medio grupo Naked 02:03.794
Pilotos en grupo Feminas 1
Mejor tiempo grupo Feminas 02:13.140
Tiempo medio grupo Feminas 02:13.140
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Resultados por mejor vuelta
Nombre Grupo Mejor Dif.

anterior
Dif mejor

día
Dif media

día
Dif mejor

grupo
Dif media

grupo
Vuel

64juan 01:22.584 01:22.584 00:00.000 00:38.576 00:00.000 00:38.759 40
112miguel 01:41.533 00:18.949 00:18.949 00:19.627 00:18.949 00:19.810 39
83andré 01:43.544 00:02.011 00:20.960 00:17.615 00:20.960 00:17.798 35
105josé 01:44.813 00:01.268 00:22.229 00:16.347 00:22.229 00:16.530 32
95fernando 01:46.837 00:02.024 00:24.253 00:14.323 00:24.253 00:14.506 35
91daniel 01:47.212 00:00.375 00:24.628 00:13.948 00:24.628 00:14.131 31
199toni 01:47.587 00:00.375 00:25.003 00:13.572 00:25.003 00:13.755 38
103remolin 01:47.771 00:00.184 00:25.187 00:13.388 00:25.187 00:13.571 35
59josé 01:48.160 00:00.388 00:25.576 00:13.000 00:25.576 00:13.183 31
Amototinex 01:48.236 00:00.076 00:25.652 00:12.923 00:25.652 00:13.106 23
81alberto 01:48.353 00:00.117 00:25.769 00:12.806 00:25.769 00:12.989 33
86antonio 01:48.937 00:00.583 00:26.353 00:12.223 00:26.353 00:12.406 43
100tinokosbk SBK 01:49.023 00:00.085 00:26.439 00:12.137 00:00.000 00:06.427 45
80adan 01:49.245 00:00.222 00:26.661 00:11.915 00:26.661 00:12.098 31
P249499 prueba 01:49.297 00:00.052 00:26.713 00:11.862 00:00.000 00:11.999 45
108maiquel 01:49.509 00:00.211 00:26.925 00:11.651 00:26.925 00:11.834 6
89cristian 01:49.654 00:00.144 00:27.070 00:11.506 00:27.070 00:11.689 31
87benjamin 01:50.996 00:01.342 00:28.412 00:10.164 00:28.412 00:10.347 44
213juanlu 01:51.192 00:00.196 00:28.608 00:09.967 00:28.608 00:10.150 38
98ivan 01:52.113 00:00.920 00:29.529 00:09.046 00:29.529 00:09.229 45
109manuel 01:52.174 00:00.060 00:29.590 00:08.986 00:29.590 00:09.169 30
92eros 01:52.306 00:00.132 00:29.722 00:08.853 00:29.722 00:09.036 14
99jorge 01:52.353 00:00.047 00:29.769 00:08.806 00:29.769 00:08.989 29
82alexssp SSP 01:53.136 00:00.783 00:30.552 00:08.023 00:00.000 00:04.056 42
96fernando 01:53.419 00:00.282 00:30.835 00:07.740 00:30.835 00:07.923 44
P246752 prueba 01:53.572 00:00.152 00:30.988 00:07.588 00:04.274 00:07.725 27
90daniel 01:53.603 00:00.031 00:31.019 00:07.557 00:31.019 00:07.740 27
115rubénssp SSP 01:54.549 00:00.945 00:31.965 00:06.611 00:01.412 00:02.644 29
P249594 prueba 01:54.678 00:00.129 00:32.094 00:06.481 00:05.380 00:06.619 37
85antonio 01:54.746 00:00.068 00:32.162 00:06.413 00:32.162 00:06.596 23
101jose 01:54.784 00:00.037 00:32.200 00:06.376 00:32.200 00:06.559 22
107luís 01:55.150 00:00.366 00:32.566 00:06.010 00:32.566 00:06.193 40
102josé 01:55.415 00:00.264 00:32.831 00:05.745 00:32.831 00:05.928 16
117victor 01:55.862 00:00.447 00:33.278 00:05.298 00:33.278 00:05.481 25
P249578 prueba 01:55.866 00:00.004 00:33.282 00:05.293 00:06.568 00:05.430 41
114ruben 01:55.961 00:00.095 00:33.377 00:05.198 00:33.377 00:05.381 39
93esteban 01:56.477 00:00.515 00:33.893 00:04.682 00:33.893 00:04.865 16
84andres 01:56.711 00:00.233 00:34.127 00:04.449 00:34.127 00:04.632 40
69manuel 01:56.953 00:00.242 00:34.369 00:04.206 00:34.369 00:04.389 32
116sergio 01:57.143 00:00.189 00:34.559 00:04.017 00:34.559 00:04.200 21
72miguelssp SSP 01:57.218 00:00.075 00:34.634 00:03.941 00:04.081 00:00.025 55
97isidro 01:57.305 00:00.087 00:34.721 00:03.854 00:34.721 00:04.037 32
88carlos 01:57.510 00:00.204 00:34.926 00:03.650 00:34.926 00:03.833 14
49davidsbk SBK 01:57.538 00:00.028 00:34.954 00:03.622 00:08.515 00:02.088 40
106lolo 01:57.814 00:00.276 00:35.230 00:03.345 00:35.230 00:03.528 18
70manuel 01:57.961 00:00.147 00:35.377 00:03.198 00:35.377 00:03.381 42
P257570 prueba 01:57.997 00:00.035 00:35.413 00:03.163 00:08.699 00:03.300 42
62juan 01:58.552 00:00.554 00:35.968 00:02.608 00:35.968 00:02.791 37
54francisco 01:59.055 00:00.503 00:36.471 00:02.105 00:36.471 00:02.288 34
63juan 01:59.148 00:00.093 00:36.564 00:02.012 00:36.564 00:02.195 16
94fábio 01:59.434 00:00.286 00:36.850 00:01.725 00:36.850 00:01.908 52
200ale 01:59.437 00:00.002 00:36.853 00:01.723 00:36.853 00:01.906 36
113moisés 01:59.517 00:00.080 00:36.933 00:01.642 00:36.933 00:01.825 55
73nelson 01:59.736 00:00.219 00:37.152 00:01.423 00:37.152 00:01.606 44
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67juan 01:59.744 00:00.007 00:37.160 00:01.416 00:37.160 00:01.599 27
14francisco 01:59.776 00:00.032 00:37.192 00:01.384 00:37.192 00:01.567 45
41albertosbk SBK 01:59.789 00:00.013 00:37.205 00:01.371 00:10.766 00:04.338 36
110marco 02:00.022 00:00.232 00:37.438 00:01.138 00:37.438 00:01.321 43
104josé 02:00.262 00:00.240 00:37.678 00:00.898 00:37.678 00:01.081 25
13filipe 02:00.480 00:00.217 00:37.896 00:00.680 00:37.896 00:00.863 51
60jose 02:00.842 00:00.362 00:38.258 00:00.317 00:38.258 00:00.500 29
48david 02:02.419 00:01.576 00:39.835 00:01.258 00:39.835 00:01.075 30
71miguel 02:03.413 00:00.994 00:40.829 00:02.253 00:40.829 00:02.070 5
53francisco 02:03.482 00:00.069 00:40.898 00:02.322 00:40.898 00:02.139 16
47david 02:03.698 00:00.215 00:41.114 00:02.537 00:41.114 00:02.354 35
43alfonsonaked Naked 02:03.794 00:00.096 00:41.210 00:02.634 00:00.000 00:00.000 50
40adolfossp SSP 02:03.868 00:00.073 00:41.284 00:02.708 00:10.731 00:06.675 17
74oscar 02:04.027 00:00.158 00:41.443 00:02.866 00:41.443 00:02.683 31
75sergio 02:04.485 00:00.457 00:41.901 00:03.324 00:41.901 00:03.141 18
50enrique 02:04.607 00:00.121 00:42.023 00:03.446 00:42.023 00:03.263 28
46carlos 02:05.046 00:00.439 00:42.462 00:03.885 00:42.462 00:03.702 46
P119148 prueba 02:05.075 00:00.029 00:42.491 00:03.914 00:15.777 00:03.777 32
4alejandro 02:05.205 00:00.130 00:42.621 00:04.045 00:42.621 00:03.861 46
55francisco 02:05.555 00:00.350 00:42.971 00:04.395 00:42.971 00:04.212 31
66juan 02:05.621 00:00.065 00:43.037 00:04.460 00:43.037 00:04.277 42
57jeronimo 02:06.197 00:00.576 00:43.613 00:05.036 00:43.613 00:04.853 37
3alejandro 02:06.346 00:00.149 00:43.762 00:05.186 00:43.762 00:05.003 46
28sergio 02:06.694 00:00.347 00:44.110 00:05.534 00:44.110 00:05.351 32
26roberto 02:06.724 00:00.030 00:44.140 00:05.564 00:44.140 00:05.381 45
61jose 02:06.892 00:00.168 00:44.308 00:05.732 00:44.308 00:05.549 15
30yanis 02:07.064 00:00.171 00:44.480 00:05.903 00:44.480 00:05.720 38
15isaac 02:07.214 00:00.150 00:44.630 00:06.053 00:44.630 00:05.870 40
12felix 02:07.252 00:00.038 00:44.668 00:06.092 00:44.668 00:05.909 32
51ernesto 02:08.072 00:00.819 00:45.488 00:06.911 00:45.488 00:06.728 31
68juanma 02:08.159 00:00.086 00:45.575 00:06.998 00:45.575 00:06.815 33
24óscar 02:08.383 00:00.224 00:45.799 00:07.222 00:45.799 00:07.039 46
27rubén 02:08.547 00:00.164 00:45.963 00:07.386 00:45.963 00:07.203 34
56francisco 02:08.732 00:00.185 00:46.148 00:07.572 00:46.148 00:07.389 32
42alejandro 02:09.156 00:00.423 00:46.572 00:07.995 00:46.572 00:07.812 47
45borja 02:09.408 00:00.251 00:46.824 00:08.247 00:46.824 00:08.064 24
2alberto 02:10.198 00:00.790 00:47.614 00:09.037 00:47.614 00:08.854 38
9carlos 02:10.582 00:00.384 00:47.998 00:09.421 00:47.998 00:09.238 42
52fernando 02:10.805 00:00.223 00:48.221 00:09.644 00:48.221 00:09.461 44
29sergio 02:11.732 00:00.927 00:49.148 00:10.571 00:49.148 00:10.388 39
P261870 prueba 02:11.904 00:00.172 00:49.320 00:10.744 00:22.607 00:10.607 19
17javier 02:13.064 00:01.159 00:50.480 00:11.903 00:50.480 00:11.720 42
44aranchafeminas Feminas 02:13.140 00:00.076 00:50.556 00:11.980 00:00.000 00:00.000 20
19jonathan 02:13.332 00:00.192 00:50.748 00:12.172 00:50.748 00:11.989 34
16iván 02:13.424 00:00.091 00:50.840 00:12.263 00:50.840 00:12.080 33
21josé 02:14.283 00:00.859 00:51.699 00:13.123 00:51.699 00:12.940 6
20josé 02:14.580 00:00.296 00:51.996 00:13.419 00:51.996 00:13.236 35
25pedro 02:15.706 00:01.126 00:53.122 00:14.545 00:53.122 00:14.362 38
22leonardo 02:15.950 00:00.243 00:53.366 00:14.789 00:53.366 00:14.606 37
10david 02:16.424 00:00.473 00:53.840 00:15.263 00:53.840 00:15.080 46
5ángel 02:18.213 00:01.789 00:55.629 00:17.053 00:55.629 00:16.870 40
18jesus 02:18.928 00:00.714 00:56.344 00:17.767 00:56.344 00:17.584 38
11david 02:19.563 00:00.635 00:56.979 00:18.403 00:56.979 00:18.220 22
P253715 prueba 02:21.991 00:02.427 00:59.407 00:20.830 00:32.693 00:20.693 13
8antonio 02:22.552 00:00.560 00:59.968 00:21.391 00:59.968 00:21.208 21
7antonio 02:24.172 00:01.620 01:01.588 00:23.012 01:01.588 00:22.829 44
1adrián 02:32.454 00:08.281 01:09.870 00:31.293 01:09.870 00:31.110 40
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